

یادداشت

سیاست منطقه‌ای واشنگتن



سیدجلال ساداتیان

سفیر سابق ایران در لندن

چند ناو هواپیمابر و چندین هواپیمای پیشرفته آمریکایی از چندی پیش به سمت خلیج فارس در حال حرکت هستند و تلویحاً علت اعزام این ناوها مقابله با برخی رفتارهای ایران اعلام شده است. نگاهی به عمق اختلافات ایران و آمریکا و برخی چالش‌هایی که اخیراً در توقیف کشتی‌های نفتی به وجود آمده نشان می‌دهد سطحی از تنش در بین تهران و واشنگتن در حال افزایش است. هر چند هر دو کشور در توافق نانوشته در تلاش هستند در عرصه هسته‌ای اختلافات را کاهش داده و زمینه را برای احیای برجام فراهم کنند. از سوی دیگر به نظر باید نگاهی به خروج نظامی آمریکایی‌ها از کشورهای اطراف ایران انداخت. آمریکایی‌ها در طول سال‌های اخیر از افغانستان خارج شدند، از میزان نیروهای خود در عراق کاسته‌اند. البته به بهانه مبارزه با داعش البته تحت یک ائتلاف مقداری حضور نظامی خود را در منطقه افزایش دادند. کاهش حضور نظامی آمریکا در منطقه قرار داد با عربستان و کشورهای عربی و تلاش چین برای بهبود رابطه ایران و عربستان باعث شده که آمریکایی‌ها مجدداً به فکر حضور در منطقه البته به صورت محدود بیفتند. چرا که از قرار معلوم واشنگتن قصد داشت به منظور تمرکز بر روی چین و کاهش رشد اقتصادی این کشور و عدم حمله چین به تایوان از خاورمیانه خارج شده و سیاست‌های خود را معطوف به کنترل چین کند اما چینی‌ها سنان‌بوی بهتری را در نظر داشتند و در برابر این سیاست آمریکا تلاش کردند در حیاط خلوت آمریکایی‌ها حضور به عمل رسانند و اهرم آنها نه سلاح و جنگ بلکه قرارداد‌های اقتصادی است که می‌تواند هم برای حضور نظامی و هم برای حضور اقتصادی آمریکا در منطقه خصوصاً در کشورهای عربی مزاحمت ایجاد کند. حال به نظر می‌رسد آمریکایی‌ها در ظاهر به علت مقابله با رفتار تهران قصد دارند در منطقه حضور نظامی خود را تقویت کنند اما به نظر می‌رسد با توجه به حضور یکباره و افزایش قدرت اقتصادی چین در منطقه، آمریکایی‌ها در این سناریو خود تغییراتی ایجاد کرده و مجدداً به منطقه بازگشته‌اند و به نظر می‌رسد هدف از بازگشت نظامی آنها به منطقه کنترل و زیر نظر قرار دادن چین است چرا که نفوذ بیش از گذشته چین در منطقه را عملاً در برابر خود ارزیابی می‌کنند. البته باید حضور نظامی آمریکا را از منظر واشنگتن بازدارنده دانست. در آن معنا که با حضور خود در منطقه اعلام می‌کنند اولاً منطقه را ترک نکرده‌اند و در ثانی برای حفظ امنیت اسرائیل هم در تلاشند اما اینکه تحلیل شود که آمریکایی‌ها به دنبال حرکت نظامی جدی در منطقه هستند، بیهانه است. از سوی دیگر حضور منطقه‌ای آمریکا می‌توان به مسأله اوکراین و روسیه هم تعمیم داد در این معنا که اگر روسیه به دنبال آن است که تحرکات جدی‌تری علیه اوکراین ایجاد کند، به محل مناقشه نزدیک باشد.

خبر

رئیس قوه قضائیه:

در صورت وقوع فساد باید به سراغ عامل و کارگزار حکومت برویم

آرمان ملی: رئیس قوه قضائیه اظهار داشت: هنر، عنصری گرانبها برای گسترش ارزش‌های معرفتی و عملی است و پاسداشت هنر متعالی، امری ممدوح و مورد تأکید است. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در حضور در محل تصویربرداری مجموعه تلویزیونی «باز پرس»، گفت: خیلی از مسائل رانمی‌توان با صرف گفتن و صرف نوشتن منتقل کرد، بلکه در انتقال و ترویج آن‌ها نیاز به بهره‌گیری از ظرف‌های هنری است؛ فیلم و سریال نیز در زمره قالب‌ها و ساختارهایی است که ظرف‌های هنری در آن‌ها تجلی می‌یابد و مضامینی که در این قالب‌ها عرضه می‌شوند به مرحله «نثریختی» و «هاندگاری» می‌رسند. وی در همین راستا، به اهمیت داشتن اخلاص در امور اشاره کرد و ابراز داشت: کاری اثرگذار است که درگیر برنده اخلاص باشد؛ کارهایی که با اخلاص همراه باشند، بسیار پرکت هستند، اما کارهایی که به صرف خودنمایی و تَبَرِّح و نشان دادن خود باشند، برکت ندارند. عملی که با اخلاص همراه باشد، عمل غنی شده است؛ گاهی انسان تمام عمر کاری می‌کند، اما کار او اثر و ارزش یک کار با اخلاص را ندارد؛ از سوی دیگر ممکن است کار ما یک ساعت باشد، اما به دلیل آنکه با اخلاص همراه بوده، اثرش مضامین و افزون گردد. رئیس دستگاه با اشاره به مشقت‌ها و سختی‌هایی که عوامل و دست‌اندرکاران پروژه‌های هنری متحمل می‌شوند، بیان کرد: وضعیت به گونه‌ای است که نه ما سختی کار شما را متوجه می‌شویم و نه شما سختی کار ما را؛ چون ماصرفاً محصول نهایی کار شما را نمی‌بینیم. کمی‌وزحمات پشت صحنه را نمی‌بینیم. هر کدام از شما چندین بار باید کارتان را تمرین کنید تا به نتیجه دلخواهتان برسید. محسنی اژه‌ای افزود: در کار ما نیز که قضاوت و وادرسی و دادگری است، امور اینچنین است؛ گاهی اوقات یک باز پرس و دادستان و قاضی زحمات بسیار زیادی متحمل می‌شوند، اما فقط خروجی حکم آن‌ها به چشم می‌آید و برای عموم و ناظران مشخص نمی‌شود چه مقدماتی طی شده تا حکم صادر شود. وی تصریح کرد: کسی نمی‌داند در پشت پرده رسیدگی به پرونده‌های فظور و پر حرج قضائی، چه تلاش‌هایی صرف می‌شود؛ عموم مردم فقط حکم صادره را می‌بینند؛ مانند همین کار شما هنرمندان و فیلمسازان که ساعت‌ها روزها تمرین می‌کنید و ما فقط چند دقیقه خروجی کار شما را می‌بینیم؛ لذا اگر بنوان مواردی ناظر بر زحمات و مرارت‌هایی که مسئولان قضائی در به سرانجام رساندن یک پرونده متحمل می‌شوند را به صورت کامل، درست و امانت‌دارانه به جامعه منتقل کرد، بسیار مؤثر است. محسنی اژه‌ای با اشاره به زمینه‌هایی که بعضاً سبب روی آوردن برخی به فساد می‌شود و اهمیت به تصویر کشیدن هنرمندانه این زمینه‌ها برای زدودن آن‌ها تصریح کرد: بارها در سخنرانی‌های خود بر این نکته تأکید داشته‌ام که اگر جرم و فساد و در مسائل اقتصادی و غیراقتصادی واقع می‌شود، قبل از آنکه به سراغ مردم برویم، باید به سراغ عامل و کارگزار حکومت برویم؛ اگر فساد در یک بانک اتفاق افتاد، نه اینکه به سراغ مشتری نرویم، اما نباید شرایط به نحوی باشد که همه فشار را بر روی مشتری ببریم؛ در اینگونه موارد، باید خود متصدیان بانک اعلام کنند چرا زمینه ایجاد فساد را در بانک خود فراهم کرده‌اند؛ گاهی اوقات مسائل و زمینه‌ها دست‌رهای دارد که توجه به آن‌ها بسیار حائز اهمیت و گره‌گشا است.

رئیس‌جمهور:

اولویت دستگاه‌ها در بخش‌های اداری قانون عفاف و حجاب باشد

ایجاد امید سرلوحه اقدامات دولت است



آرمان ملی: رئیس‌جمهور گفت: حضور منظم و همراه با ایده مسئولان ارشد دستگاه‌ها در جلسات شورا و اولویت‌بخشی دستگاه‌ها در بخش‌های اداری در خصوص قانون عفاف و حجاب، دیگر اولویت شورای اجتماعی کشور است. سید ابراهیم رئیسی اظهار کرد: اگر شورای اجتماعی بخواهد به صورت معمول کار کند، کار به جایی نمی‌رسد. این شورا باید به صورت چابک خود را تعریف کند و اگر سازمان خود را پهن کند و درگیر کار سازمانی، تشکیلات و حقوق و دستمزد خواهد شد و دیگر به ماموریت اصلی خود که رفع آسیب‌های اجتماعی است کمتر توجه خواهد شد. وی در ادامه گفت: زمان گزارش خود را به شورای اجتماعی از سوی دستگاه‌ها باید بسیار محدود باشد تا این سازمان بتواند رصد بپنجام کند و ببیند دستگاه‌ها نسبت به انجام وظیفه‌شان چگونه عمل کرده‌اند و اگر آن‌چنان که باید عمل نمی‌کنند، مشخص شود مشکلاتشان چیست. رئیس قوه مجریه به اضافه کرد: حضور افراد اصلی یا افرادی که صاحب اختیار باشند در جلسات بسیار ضرورت دارد. رئیسی با بیان اینکه بودجه دستگاه‌های مسئول برای رفع آسیب‌های اجتماعی بودجه‌ای جدا از منابع و اعتبارات

عمومی آنها نیست، یادآور شد: همه از جمله آموزش و پرورش، صداوسیما، سازمان زندان‌ها و دستگاه‌های مشابه باید رفع آسیب‌های اجتماعی را در متن همه برنامه‌هایشان دنبال کنند و سازمان برنامه و بودجه هم موظف است نحوه هزینه‌کرد بودجه این بخش را با دقت پیگیری و رصد کند. وی با تأکید بر مشارکت دادن مردم به خصوص در مناطق حاشیه‌ای در شناسایی آسیب‌ها بیان کرد: دوستان در بعضی جاها خیلی خوب کار کرده‌اند. ما باید مسأله حاشیه‌نشینی را جدی بگیریم و از همکاری مردم هم بهره ببریم و بودجه و اعتبارات مناسب هم تخصیص پیدا کند. رئیس دولت سیزدهم همچنین اظهار کرد: تشکیل بخش پرورشی یک کار ضروری است که تأکید حضرت آقا هم هست و آقای وزیر آموزش و پرورش باید این موضوع را دنبال کند. باید معاونت

و اقدامات‌مان قرار داده‌ایم چراکه معتقدیم ایجاد امید و نشاط اجتماعی مشارکت عمومی و افزایش سرمایه اجتماعی را به همراه دارد. سید ابراهیم رئیسی افزود: با توجه به اینکه هدف دشمن القای یاس و ناامیدی در بین مردم ماست، دولت مصمم است با تقویت سرمایه اجتماعی و امیدآفرینی در جامعه با این حربه دشمنان مقابله کند و امیدواریم با اقداماتی که در دستور کار ماست و با لطف پروردگار و همت مسئولان و همراهی مردم این امر محقق شود. در یازدهمین جلسه مشترک هیات رئیسه و رهبری موضوعاتی همچون راهکارهای حضور حداکثری مردم در انتخابات، مشکلات اقتصادی و معیشتی و توزیع عادلانه ثروت، کنترل نقدینگی و ناترازی بانک‌ها، تسریع در اجرای طرح مالیات بر عایدی سرمایه، کاهش تورم، گسترش عوامل ایجاد نشاط اجتماعی و امیدآفرین در جامعه، ساماندهی فضای مجازی و جلوگیری از بسترهای فسادزا، مسئله عفاف و حجاب و برخی ناهنجاری‌های اجتماعی، رفع تبعیض، تحکیم روابط خارجی به ویژه با کشورهای منطقه و همسایگان، بسط عدالت اجتماعی، تثبیت دستاوردهای دولت و نظام در این جلسه مطرح شد.

ارکان اطلاع‌رسانی دولت به بهانه استغفای سجادی علیه وزیر مستعفی موضع گرفت؛

دولت علیه دولت

اقدام به انتشار گزارش‌ها و یادداشت‌هایی کند که برخلاف مشی کلی دولت است؛ جای تعجب دارد!

«حمله به ماهیت مذاکره یکی از اقدامات روزنامه ایران در دولت ابراهیم رئیسی حمله به حسن روحانی و جواد ظریف به بهانه حمایت آنها از تیم مذاکره کنندگان دولت بود. حسن روحانی و ظریف با وج گرفتن اخبار مذاکرات به صورت رسمی حمایت خود را از مذاکره کنندگان اعلام کردند تا این پالس را به بیرون از مرزها ارسال کنند که بازگشت به برجام یک سیاست حزبی و جریانی در ایران نیست و چون احیای برجام به نفع مردم ایران و منافع ملی است، از بازگشت به آن حتی به دست رقیب خود استقبال می‌کنند یا این وجود روزنامه ایران به بهانه این حمایت به صورت مستقیم روحانی و ظریف را مورد حمله قرار داد این روزنامه با حمله به دولت قبل و رسانه‌های حامی برجام نوشت: «حامیان دولت پیشین و شبکه خبرنگاران برجایم در رسانه‌ها و فضای مجازی بازی‌ای را طراحی کرده‌اند که به ظاهر برای آنها دو سر برد باشد. آنها از یک سو، دولت سیزدهم را منتهم به بی‌توجهی به رفح تحریم یا نمر ندادن دیپلماسی در ارتباط با مذاکرات وین می‌کنند و مدعی می‌شوند که تنها یک عده خاص سواد دیپلماسی و توانایی مذاکره و همچنین انعقاد توافق را داشته‌اند و از سوی دیگر هر گاه احساس کنند زمینه برای یک توافق خوب بیش از پیش آماده شده است مدعی می‌شوند این همان توافقی است که قرار بوده قبلاً در دولت روحانی رقم بخورد و منتقدان دولت آن را به تأخیر انداخته و اکنون قرار است توافقی را با منافع کمتر به ارمغان بیاورد!» این اقدام از سوی ارکان نزدیک به دولت که باید به هر علت مدافع سیاست‌های دولت باشد، اقدام رسانه‌ای حرفه‌ای نیست.

بازگشت اکبر طبری به زندان

آرمان ملی: قوه قضائیه می‌گوید اکبر طبری برای گذراندن دوازده سال و نیم حبس به زندان اوین بازگردانده شده است. مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: «اکبر طبری از مدیران سابق قوه قضائیه که سال ۹۹ به اتهامات مختلف از جمله «تشکیل شبکه ارتشا با وصف سردستگی»، «پوشوبی»، «جعل اسناد» و «اعمال نفوذ در پرونده‌های قضائی» محاکمه و با مجازات حبس طولی‌المدت روبرو و شده بود. پس از گذراندن ۴۵ ماه زندان با استفاده از حق قانونی خود نسبت به برخی از عناوین اتهامی‌اش درخواست اعاده دادرسی کرد و دیوان عالی کشور نیز در دو مورد از عناوین اتهامی (سردستگی شبکه ارتشا و جعل اسناد) با توجه به مستندات ارائه شده از سوی وکلای منتهم، نقض در پرونده را اعلام نمود. بر همین اساس در طول مدتی که درخواست اعاده دادرسی طبری در حال بررسی بود، وی به صورت موقت و با سپردن وثیقه ۳۰۰

در تاریخ سی تیر ماه جاری و پس از آنکه دادگاه هم‌عرض رسیدگی کننده دوازده و نیم سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق را برای اکبر طبری صادر نمود، دیوان عالی کشور نیز حکم صادر شده را تأیید و ابرام کرد. در نتیجه اکبر طبری براساس رای شعبه هم‌عرض و تأیید دیوان عالی کشور به ۱۲ و نیم سال حبس قطعی و ۷۴ ضربه شلاق محکوم شده که باید آن را تحمل نماید. این دوازده و نیم سال، جدای از ۴۵ ماه حبسی است که طبری قبلاً متحمل شده و مدت حبس قبلی بابت عناوین اتهامی دیگری بوده و از این دوازده و نیم سال کسر نمی‌گردد. قابل ذکر است اکبر طبری اقسام دیگری از موارد اتهامی و محکومیت رانیز دارا است که این موضوعات در مرجع قضائی در حال رسیدگی می‌باشند، اما با صدور حکم دوازده و نیم سال حبس و تأیید آن در دیوان عالی کشور او باید این مجازات را تحمل کند که دیروز ۴ مرداد ماه برای متحمل دوران حبس به زندان اوین بازگردانده شد.»

یکشنبه

۱۵ ۰۵ ۱۴۰۲

۱۹ محرم ۱۴۴۵ / ۶ آگوست ۲۰۲۳

armanmeli.ir

سال پنجم شماره ۱۶۱۴

سفر وزیر خارجه به ژاپن



منابع آگاه از سفر حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه ایران به ژاپن در روز یکشنبه خبر می‌دهند. امیرعبداللهیان قرار است در سفر به توکیو با ماست، دولت مصمم است با تقویت سرمایه اجتماعی و امیدآفرینی در جامعه با این حربه دشمنان مقابله کند و امیدواریم با اقداماتی که در دستور کار ماست و با لطف پروردگار و همت مسئولان و همراهی مردم این امر محقق شود. در یازدهمین جلسه مشترک هیات رئیسه و رهبری موضوعاتی همچون راهکارهای حضور حداکثری مردم در انتخابات، مشکلات اقتصادی و معیشتی و توزیع عادلانه ثروت، کنترل نقدینگی و ناترازی بانک‌ها، تسریع در اجرای طرح مالیات بر عایدی سرمایه، کاهش تورم، گسترش عوامل ایجاد نشاط اجتماعی و امیدآفرین در جامعه، ساماندهی فضای مجازی و جلوگیری از بسترهای فسادزا، مسئله عفاف و حجاب و برخی ناهنجاری‌های اجتماعی، رفع تبعیض، تحکیم روابط خارجی به ویژه با کشورهای منطقه و همسایگان، بسط عدالت اجتماعی، تثبیت دستاوردهای دولت و نظام در این جلسه مطرح شد.

وظیفه‌ای نداریم به تذکرات مجلس پاسخ دهیم



معاون رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه رویکرد دولت تعامل سازنده با مجلس بوده است، افزود: همه معاونت پارلمانی دستگاه‌های اجرایی با مجلس تعامل دارند. در این مدت یک وزیر استیضاح شد و سه وزیر را هم دولت تغییر داد و در همه این موارد تعامل با مجلس وجود داشت. امیدواریم به زودی هم وزیر ورزش معرفی شود. حداقل درباره ۱۲ وزیر جمع آوری امضا برای استیضاح در مجلس داشته‌ام که فقط دو مورد جدی شد که وزیر بهداشت در کمیسیون حل شد و به سخن نرسید و وزیر صمت استیضاح شد. محمد حسینی ادامه داد: در دولت ۱۲ استیضاح وجود داشت و ۶ وزیر استیضاح شد بنابراین در مقایسه با گذشته، یک مورد زیاد نیست. دولت موظف به پاسخگویی به تذکرات کنی و شفاهی نیست اما آنها را پاسخ می‌دهیم. ۸۲ درصد تذکرات به رئیس‌جمهور به معاونت‌ها و زیرمجموعه‌های دولت مربوط بود.

توافق نانوشته

در حال اجر است



استاد روابط بین‌الملل درباره پیام‌های اخیر میان ایران و آمریکا گفت: به نظر می‌رسد اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، طرفین به یک توافق نانوشته دست پیدا کرده‌اند و شواهدی نشان می‌دهد این توافق در حال اجر است. پیام‌های مختلفی در چند هفته اخیر بین ایران و آمریکا مخابره شده، همین‌طور سفرهای مختلفی نیز انجام شده است. از جمله سفر وزیر خارجه عمان به تهران و سایر افراد و کشورهای که به نوعی سعی کردند در چند سال اخیر به ویژه در دوره یابند واسطه شوند تا مشکل ایران و آمریکا حل شود. آن‌ها همواره تلاش کردند، تنش بین ایران و آمریکا بر کشورهای بین‌المللی تأثیر نگذارد. اردشیر سنایی افزود: روابط ایران و روسیه روابط معمولی خود خواهد بود، ممکن است فعلاً در شرایط کم‌رنگ شدن یا سرد شدن روابط باشیم که قاعدتاً امر یکدیگرها باید تلاش کنند از این فرصت استفاده کنند.

کوتاه

مردم با کسی رودر بایستی ندارد

روح... عباسپور نماینده مجلس، درباره شأن و جایگاه نظارتی مجلس در خصوص نظارت بر بازار و رفع موانع معیشتی و اقتصادی جامعه و نقش قوه مقننه گفت: مردم مملکت را به دست دولت و مجلس سپرده‌اند. توقع و انتظار مردم این است که مجلس و دولت در تعامل باهم رودر بایستی ندارند، اگر امروز از این جریان پاسخ نگیرند، مملکت را از آنها می‌گیرند و به مجموعه دیگری می‌دهند. هم مجلس شأن دولت را رعایت کند و هم دولت شأن مجلس را رعایت کند و در واقع به این زمینه‌ها ورود و در جهت حل مشکلات اقدام کنند. به عنوان کسی که در مجلس هشتم عرض می‌کنم، آقا هم فرمودند مجلس، مشکلات اساسی کشور را تشخیص داده و به تناسب حل مشکل، قانون‌گذاری می‌کند.

تحويل سامانه‌های جدید موشکی و پهپادی

صبح دیروز (شنبه) با حضور سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در یادار پاسدار علیرضا تنگیسری فرمانده نیروی دریایی سپاه و جمعی از مقامات لشکری و کشوری، صدها سامانه و تجهیزات راهبردی جدید نیروی دریایی سپاه رونمایی و به توانمندی‌های این نیرو الحاق شد. این سامانه‌ها و تجهیزات، محصول تلاش دانشمندان و متخصصان سازمان هوا و فضا، سازمان صنایع دریایی، سازمان هوایی و صنایع الکترونیک و وزارت دفاع و همچنین شرکت‌های دانش‌بنیان، بخش خصوصی و مراکز تخصصی نیروی دریایی سپاه است. انواع پهپادهای شناسایی، اطلاعاتی، تهاجمی و رزمی، انواع خودروهای پشتیبانی و فرماندهی، سامانه‌های جمع‌آوری، آفند و پدافند الکترونیکی در حوزه جنگل‌ها و سامانه‌ها و تجهیزات جدیدی هستند که در بین محصولات رونمایی شده دیده شد. همراه سامانه‌های راداری و فرماندهی و چند صد فرود موشک کروز و بالستیک از برد ۳۰۰ تا ۱۰۰۰ کیلومتر نیز از جمله سامانه‌ها و تجهیزاتی است که امروز به توان نیروی دریایی سپاه الحاق و افزوده شد.

ساختمان اصلی قدرت ما ناپیداست

فرمانده کل سپاه گفت: ساختمان اصلی قدرت ما ناپیداست و در تحریم دشمنان به قدرت رسیدیم. سرلشکر سلامی با اشاره به حضور مستقیم دشمن در منطقه و اینکه دشمنی‌های دشمنان ما را مهیا و به صحنه آورد و استعداد‌های ما در پرتو نیاز حیاتی برای مقابله با آنها رشد کرد، بیان داشت: آرایش سیاسی و نظامی دشمن و نزدیک‌تر شدن آنها به مادر منطقه، شکوفایی استعداد‌های ما را رقم زد و ترسیم نقشه جامع پیشرفت و قدرتمندتر شدن در ارتقا و تراز سطح بر دشمن را کرد. آموخت، فرمانده کل سپاه خاطرنشان کرد: برخلاف آنکه حضور دشمن برای ما خطر ساز شود، فرصت ساز شد و با فعال شدن فرصت‌ها و گسستن زنجیره تهدیدها و مخاطرات، افزایش نرخ رشد تولید قدرت دفاعی و نظامی ما حاصل شد.

استقرار موشک‌های بر خوردار از فناوری هوش مصنوعی

فرمانده نیروی دریایی سپاه استقرار موشک‌های بر خوردار از فناوری هوش مصنوعی و افزایش برد آشکارسازی سامانه‌های جنگ الکترونیک را از شگفتی‌سازهای برنامه الحاق جدید این نیرو دانست. در یادار پاسدار علیرضا تنگیسری گفت: بال‌الحاق این تجهیزات تخصصی و دفاعی، نیروی دریایی سپاه با هدایت فرمانده ولایی، رشید، بصیر و شجاع سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سرلشکر پاسدار حسین سلامی و تلاش دانشمندان و مهندسان جوان و متعهد انقلابی توانسته است گام مهم و مؤثری در ارتقای سطح توان رزم دریایی را رقم زند. وی افزود: در این مرحله، الحاق تجهیزات تخصصی و دفاعی موشکی، پهپادی و جنگالی به سازمان رزم نیروی دریایی سپاه انجام شده است.

توافق ایران و سریلانکا برای آزادی زندانیان

وزیر امور خارجه با اشاره به سفر وزیر خارجه سریلانکا به تهران گفت: این سفر نقطه جدیدی برای توسعه همکاری‌های دو کشور ایران و سریلانکا در زمینه‌های مختلف است. حسین امیرعبداللهیان با تأکید بر اینکه دو کشور بر اجرای هر چه زودتر توافقات موجود اتفاق نظر دارند در بخش دیگری از صحبت‌های خود گفت: در این نشست همچنین در مورد آزادسازی زندانیان در دو کشور ایران و سریلانکا گفت‌وگو کردیم و در چارچوب توافقات‌های موجود بین دو کشور توافق کردیم که در آینده نزدیک نسبت به آزادی زندانیان دو کشور با نگاه انسانی اقدام کنیم.